
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 94

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2019

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2019 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2019 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 14-2019-
EMPRESA VENCEDORA-MICRO PONTO COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE RELÓGIOS
LTDA.
Resumo:
EMPRESA VENCEDORA  APRESENTOU TODA DOCUMENTAÇÃO REGULAR NECESSÁRIA E
EXIGIDA PELO ARTIGO 26 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93  APRESENTOU O VALOR DE R$ 1.938,00.

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/94/pprocesso-de-dispensa-de-licitacao-14-2019-p-pempresa-vencedora-micro-ponto-comercio-e-assistencia-tecnica-de-relogios-ltdap-/

